
Listaxe provisional de persoas admitidas no procedemento de acceso

Orde do 20 de marzo de 2018 (DOG do 16 de abril de 2018). Servizo Secundaria.

593-Catedráticos de Música e Artes Escénicas

 

593001-Acordeón

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****4336* Fraga Traba, Fernando L S S

593006-Canto 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****1933* Bárbara Criado, María Teresa L S S

2 ****8982* Blanco Piñeiro, Patricia L S S

3 ****4525* Campo Edesa, José Antonio L S S

4 ****4731* García Escuredo, Aránzazu L S S

5 ****2960* Novoa Freitas, María Teresa L S S

6 ****9993* Riobó Agulla, Beatriz L S S

593008-Clarinete 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****2661* Abalde Alves, Javier D S S

2 ****1566* Bello García, José María L S S

3 ****4349* Gil Lago, María De La O L S S

4 ****1780* Leiva Piñeiro, Asterio L S S

5 ****0955* Noche García, Roberto Carlos L S S

6 ****7662* Sancho Andrés, Marta L S S

7 ****5031* Valverde Corrales, Esteban L S S

593010-Composición

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****4094* Beltrán Sobrado, Pablo L S S

2 ****9462* Cabezas Varela, Ramón L S S

3 ****8078* Cambeiro Alis, Carlos Manuel L S S

4 ****7361* Cantal Mariño, José Antonio L S S

5 ****3972* Cuevas Sánchez, Diego David L S S

6 ****5861* Eiras Tojo, Juan Manuel L S S

7 ****8099* Gaspar Grandal, Jacobo L S S

8 ****4537* Lede Abal, Emilio L S S

9 ****3883* Moreno Pérez, Miguel Francisco L S S

10 ****6817* Peña Fernández, Antonio José L S S

11 ****5375* Pita Vázquez, María De La Paz L S S

12 ****1211* Rodríguez Rodríguez, Julián L S S

13 ****4733* Seoane Blanco, Mario L S S

14 ****1228* Varela Sanjurjo, Manuel Andrés L S S

593014-Contrabaixo

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****2492* Alonso Jartín, Ruth L S S

2 ****4425* Casanova Gilsanz, Nerea L S S

3 ****6985* Villar Del Saz Pardo, Juan Carlos L S N

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto



593030-Fagot 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****6759* Araújo Comesaña, Óscar L S S

2 ****8043* Domínguez Domínguez, Luis L S S

593032-Frauta Traveseira

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****4888* Cabo Messeguer, Julio Ángel L S S

2 ****5736* Concheiro Guerrico, César L S S

3 ****2610* Estévez Salgueiro, Julia L S S

4 ****9113* Ferreiro Soto, Carmen María L S S

5 ****2008* Gil Peris, Miguel L S S

6 ****2909* Morales Fernández, Manuel L S S

7 ****7228* Raña Barreiro, Fernando L S S

593033-Etnomusicoloxía

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****8771* Alonso Monteagudo, Julio Carlos L S S

2 ****3257* Añón Lijo, Sergio L S S

3 ****3696* Costa Vázquez, Luis L S S

4 ****5127* Jurado Luque, Javier Luis L S S

5 ****9788* López Cobas, Lorena L S S

6 ****4426* Relova Quinteiro, Roberto Francisco L S S

593035-Guitarra 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****0025* Arnaiz Rodríguez, Mateo L S S

2 ****9283* Carnota Méndez, Ramón Luis L S S

3 ****9874* Fernández Rodríguez, José Luis L S S

4 ****4426* García Alonso, Rodolfo L S S

5 ****2331* García Escarpa, Margarita L S S

6 ****3797* García Fernández-Albalat, Eulogio L S S

7 ****2499* Rocha Álvarez, Antonio L S N

593039-Historia Da Música

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****8771* Alonso Monteagudo, Julio Carlos L S S

2 ****3257* Añón Lijo, Sergio L S S

3 ****5651* Barciela Varela, Baldomero L S S

4 ****3696* Costa Vázquez, Luis L S S

5 ****2940* Gándara Eiroa, José Crisanto L S S

6 ****5127* Jurado Luque, Javier Luis L S S

7 ****9788* López Cobas, Lorena L S S

8 ****4426* Relova Quinteiro, Roberto Francisco L S S

9 ****1258* Ruibal Armesto, Pablo Guillermo L S S

10 ****5129* Sicilia Poyato, Carmen Rocío L S S

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto



593050-Música De Cámara

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****6713* Coello Rodríguez, Jesús L S S

2 ****4085* García Lomba, María Cristina L S S

593051-Musicoloxía

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****8771* Alonso Monteagudo, Julio Carlos L S S

2 ****3257* Añón Lijo, Sergio L S S

3 ****3696* Costa Vázquez, Luis L S S

4 ****5127* Jurado Luque, Javier Luis L S S

5 ****9788* López Cobas, Lorena L S S

6 ****4426* Relova Quinteiro, Roberto Francisco L S S

593052-Oboe 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****6991* Vaquero Baquero, Ismael L S S

593057-Pedagoxía

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****1180* Abreu Fernández, Pablo L S S

2 ****3760* Balo González, Mónica L S S

3 ****3127* García García, Adriana Cristina L S S

4 ****6870* Gayoso Vázquez, Rosa María L S S

5 ****3704* Gómez Fandiño, Milagros L S S

6 ****0257* Rubio Mur, Teófila Matilde L S S

7 ****2648* Torres Estarque, María Josefa L S S

593058-Percusión

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****6238* Castro Roig, Carlos L S S

2 ****2890* Corbacho Paz, Marcos L S S

3 ****7127* García Ríos, Pilar L S S

4 ****1589* Grau Díaz, Vicent L S S

5 ****5893* Pérez Mestre, Jorge César L S S

6 ****0841* Rodríguez García, David L S S

593059-Piano 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****1150* Gil Lloréns, Isabel Pilar D S S

2 ****9235* López Rodríguez, Gabriel D S S

3 ****3622* Ares Espiño, Javier L S S

4 ****6419* Biveiniene , Rasa L S S

5 ****5606* Blanco Formoso, Cecilia L S S

6 ****7309* Blanco Rodríguez, Ricardo L S S

7 ****9211* Briones Martínez, Jorge L S S

8 ****5404* Cadarso Arrojo, Nicolás Juan L S S

9 ****3858* Candisano Mera, José Agustín L S S

10 ****4881* Cid Castro, María José L S S

11 ****8194* De Arredondo Cuéllar, Lilian L S S

12 ****4044* De Los Santos Gago, Lorenzo L S S

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto



13 ****6428* Delgado Blanco, Yolanda Montserrat L S S

14 ****3049* Díaz Pérez, Laura María L S S

15 ****3833* Durán Arufe, David L S S

16 ****1600* Fernández González, José Manuel L S S

17 ****9634* Fernández Roque, Pedro L S S

18 ****1822* Fernández Taboada, Jorge L S S

19 ****3743* Ferreño López, Pablo Juan L S S

20 ****6406* Galdo Vigo, Pablo L S S

21 ****1666* García Barcia, Rosa María L S S

22 ****4085* García Lomba, María Cristina L S S

23 ****8427* Goberna Fernández, Enrique L S S

24 ****0148* González Permuy, Alicia L S S

25 ****6925* Gradaille Peña, Nicasio L S S

26 ****8161* Grau Garcells, Giselle L S S

27 ****9424* Hernandez Carrion, Raquel L S N

28 ****8185* López Herreros, Enrique L S S

29 ****3228* Moráguez Garcell, Arabel L S S

30 ****7968* Moryatova Yakimycheva, Irina L S S

31 ****9191* Mourenza Torreiro, Julio Carlos L S S

32 ****5870* Núñez Vallejo, Alicia L S S

33 ****1578* Ortiz Rey, Severino Manuel L S S

34 ****1264* Pérez Gómez, Carlos Enrique L S S

35 ****6041* Rejas Suárez, Patricia L S S

36 ****1652* Rodríguez Fernández, Isidro L S S

37 ****8845* Rodríguez Fernández, Pablo L S S

38 ****3241* Timiraos Ferreiro, Elisa L S S

39 ****0340* Vilar Pazos, Uxía L S S

40 ****9362* Vizoso Pérez, Miguel L S S

41 ****2257* Yáñez Carballeira, José Manuel L S S

42 ****0985* Zacares Costa, Daniel L S S

593061-Improvisación E Acompañamento

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****1180* Abreu Fernández, Pablo D S S

2 ****3760* Balo González, Mónica L S S

3 ****0900* Cancio González, Pilar L S S

4 ****3127* García García, Adriana Cristina L S S

5 ****6870* Gayoso Vázquez, Rosa María L S S

6 ****3704* Gómez Fandiño, Milagros L S S

7 ****1019* Presas Freire, María Leticia L S S

8 ****1438* Rodríguez Gil, Gloria L S S

9 ****0257* Rubio Mur, Teófila Matilde L S S

10 ****9797* Salguero Núñez, María Nieves L S S

11 ****2648* Torres Estarque, María Josefa L S S

12 ****7041* Vaqueiro Rodríguez, Ana L S S

Dni/
Nie/...oculto



593063-Repertorio Con Piano Para Voz

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****3622* Ares Espiño, Javier L S S

2 ****9211* Briones Martínez, Jorge L S S

3 ****5404* Cadarso Arrojo, Nicolás Juan L S S

4 ****3858* Candisano Mera, José Agustín L S S

5 ****8194* De Arredondo Cuéllar, Lilian L S S

6 ****4044* De Los Santos Gago, Lorenzo L S S

7 ****6428* Delgado Blanco, Yolanda Montserrat L S S

8 ****8527* Diago Busto, Pablo L S S

9 ****3049* Díaz Pérez, Laura María L S S

10 ****1600* Fernández González, José Manuel L S S

11 ****9634* Fernández Roque, Pedro L S S

12 ****1822* Fernández Taboada, Jorge L S S

13 ****3743* Ferreño López, Pablo Juan L S S

14 ****6406* Galdo Vigo, Pablo L S S

15 ****1666* García Barcia, Rosa María L S S

16 ****4085* García Lomba, María Cristina L S S

17 ****1150* Gil Lloréns, Isabel Pilar L S S

18 ****0148* González Permuy, Alicia L S S

19 ****6925* Gradaille Peña, Nicasio L S S

20 ****8161* Grau Garcells, Giselle L S S

21 ****8185* López Herreros, Enrique L S S

22 ****3228* Moráguez Garcell, Arabel L S S

23 ****7968* Moryatova Yakimycheva, Irina L S S

24 ****9191* Mourenza Torreiro, Julio Carlos L S S

25 ****1578* Ortiz Rey, Severino Manuel L S S

26 ****1264* Pérez Gómez, Carlos Enrique L S S

27 ****0376* Pérez Muras, Constantino L S S

28 ****6041* Rejas Suárez, Patricia L S S

29 ****8845* Rodríguez Fernández, Pablo L S S

30 ****3149* Vales González, Alfonso L S S

31 ****2133* Vázquez Grela, Luis Javier L S S

32 ****0340* Vilar Pazos, Uxía L S S

33 ****9362* Vizoso Pérez, Miguel L S S

34 ****2257* Yáñez Carballeira, José Manuel L S S

35 ****0985* Zacares Costa, Daniel L S S

593066-Saxofón

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****9882* Coello Rodríguez, Pablo Miguel L S S

2 ****5723* Pérez Peiro, Sergio L S S

3 ****5957* Pillo Guerreiro, Narciso L S S

4 ****4980* Yebra Rivera, Rafael Salvador L S S

593072-Trombón

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****6004* Centelles Fabado, Arturo L S S

2 ****1370* Ríos Martínez, Iago L S S

3 ****0174* Vicente Monzó, Jesús L S S

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto



593074-Trompa 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****0918* Davila Mariño, Óscar L S S

2 ****6889* Iglesias Martínez, Benjamín L S S

3 ****5856* Noche García, Sergio L S S

593075-Trompeta 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****1437* Caride Rodríguez, Adolfo L S S

2 ****9117* Cupeiro López, Abraham L S S

3 ****0574* Sánchez García, Gonzalo L S S

4 ****8530* Vales González, Andrés L S S

5 ****1351* Viceiro Filgueira, Javier L S S

593076-Tuba 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****5884* Díaz Álvarez, Juan Carlos L S S

2 ****6196* Fernández Rodríguez, Ignacio L S S

3 ****0921* Rodríguez Iborra, Antonio L S S

4 ****4455* Vázquez Carrera, Jonathan L S S

593077-Viola 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****0350* Segade Blanco, Diego L S S

2 ****5916* Sieiro Rey, Sergio L S S

593078-Violín

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****3257* Añón Lijo, Sergio L S S

2 ****9884* Avalos Irañeta, Ana Isabel L S S

3 ****8744* Blanco Novoa, Leonardo L S S

4 ****5263* Fernández Pan, Marta L S S

5 ****2894* Groba Otero, Rogelio Celso L S S

6 ****5291* Martínez Álvarez-Nava, Manuel L S S

7 ****0788* Peris Salom, Mario L S S

8 ****6639* Rodríguez Caridad, Beatriz L S S

9 ****3248* Rodríguez Lozano, Ángel L S S

10 ****6556* Vélez Pérez, Marta L S S

593079-Violonchelo 

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****3110* Groba Otero, Clara L S S

2 ****9806* Landriscini Marín, Carolina L S S

3 ****5773* Peña Fernandez, Antonio L S S

4 ****2049* Quintanilla Marful, Álvaro L S S

5 ****2519* Torres Estarque, Ana María L S S

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto

Dni/
Nie/...oculto



593098-Repertorio Con Piano Para Instrumentos

Nº orde Apelidos e nome Quenda (*) Exento castelán Exento galego

1 ****1150* Gil Lloréns, Isabel Pilar D S S

2 ****9235* López Rodríguez, Gabriel D S S

3 ****4285* Amoedo Portela, Alejo L S S

4 ****3622* Ares Espiño, Javier L S S

5 ****5606* Blanco Formoso, Cecilia L S S

6 ****7309* Blanco Rodríguez, Ricardo L S S

7 ****9211* Briones Martínez, Jorge L S S

8 ****5404* Cadarso Arrojo, Nicolás Juan L S S

9 ****3858* Candisano Mera, José Agustín L S S

10 ****4881* Cid Castro, María José L S S

11 ****8194* De Arredondo Cuéllar, Lilian L S S

12 ****4044* De Los Santos Gago, Lorenzo L S S

13 ****6428* Delgado Blanco, Yolanda Montserrat L S S

14 ****8527* Diago Busto, Pablo L S S

15 ****3049* Díaz Pérez, Laura María L S S

16 ****3833* Durán Arufe, David L S S

17 ****1600* Fernández González, José Manuel L S S

18 ****9634* Fernández Roque, Pedro L S S

19 ****1822* Fernández Taboada, Jorge L S S

20 ****6406* Galdo Vigo, Pablo L S S

21 ****1666* García Barcia, Rosa María L S S

22 ****4085* García Lomba, María Cristina L S S

23 ****0148* González Permuy, Alicia L S S

24 ****6925* Gradaille Peña, Nicasio L S S

25 ****8161* Grau Garcells, Giselle L S S

26 ****8185* López Herreros, Enrique L S S

27 ****3228* Moráguez Garcell, Arabel L S S

28 ****7968* Moryatova Yakimycheva, Irina L S S

29 ****9191* Mourenza Torreiro, Julio Carlos L S S

30 ****1578* Ortiz Rey, Severino Manuel L S S

31 ****1264* Pérez Gómez, Carlos Enrique L S S

32 ****0376* Pérez Muras, Constantino L S S

33 ****6041* Rejas Suárez, Patricia L S S

34 ****8845* Rodríguez Fernández, Pablo L S S

35 ****9260* Romero Tabeayo, María Isabel L S S

36 ****3149* Vales González, Alfonso L S S

37 ****2133* Vázquez Grela, Luis Javier L S S

38 ****9362* Vizoso Pérez, Miguel L S S

39 ****2257* Yáñez Carballeira, José Manuel L S S

40 ****0985* Zacares Costa, Daniel L S S

(*) Quenda

E: Adquisicion doutra especialidade dentro do mesmo corpo

F: Acceso a un corpo do mesmo ou superior grupo, reserva para discapacitados

M: Acceso a un corpo do mesmo ou superior grupo

C: Reserva discapacitados para acceso ao corpo de subgrupo superior (A2-A1)

B: Acceso ao corpo de subgrupo superior (A2-A1)

D: Reserva discapacitados para acceso libre

L: Acceso libre

Dni/
Nie/...oculto
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